[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ
   10.07.2024  548   №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2024  №  548
село Красные Четаи

	Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией (Ядринский межмуниципальный филиал ФКУ УФСИН России по Чувашской Республике- Чувашии) администрация Красночетайского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1.Определить следующие объекты, на которых отбываются обязательные работы на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики:

	№
п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение

	1.
	Администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики
	429040, Чувашская Республика Красночетайский район, с. Красные Четаи, пл. Победы, д.9

	2.
	Управление по благоустройству и развитию территорий администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики
	429040, Чувашская Республика Красночетайский район, с. Красные Четаи, пл. Победы, д.9

2. Определить виды обязательных работ-комплексная уборка территории, благоустройство территории.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 18 января 2024 года № 24 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики».
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                                     И. Н. Михопаров
Проект подготовил:                                                      А.И.Мокшина